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Und, Florian Shehu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyg@sor Privai, prani
Shogérisé sé Pérmbarimit “TDR GROUP™ sh.p.k., né referim 1& Undheit 18 Chzekutimit
Nr. 7464 U t& leshuar me Daté 30.06.2014. prej Giykatss s& Rrethit Gjvagesor Tirane. kam
vénd né ekaekutim k&€ Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Ne1704/1, Datg
20.04.2018 Kerkesén ¢ kreditorit Shogeria "H.L.Gronp" Ltd ndaj debitoreve Z. Agron
Enver Daci dhe Shogeria "Edal" shpk me NIPT KI2313004G n# lidhie me titullin
chzekutiv “Vendim Nr.7464, date 30.06.2014 i Gjykates se Rrethil Givgesor Tirane, lene ne
fugi me Vendimin Nr.1087, date (8.05.2015 te Gjykates se Apelit Tirane”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit 1 detyrueshm, duke 1 dérguar debitorit Latjmérimin
NrI211 Prot, Daté 20.06,2018, per 8 ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& permban Urdhiri §
Ekzekutimit Nr, 7464 U & [8shuar me Dal& 30.06.2014n8 referim t& neneve 517 dhe 318 1
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se debitoret Z. Agron Enver Daci dhe Shogerin “Edal" shpk me NIPT
KI2313004G.. Rant marré njoftimin ¢ Lajm@rimit pér Ekzekutimin Vullnetar 1& Detyrimit
the nuk i jané perpiigjur respektimit ¢ afitit dhe kérkesave 1€ kitij lajmrimi,

N& ko kushte né referim & nenit 527 1& K.Pr.Civile, duhet t filloj ekzekutimin e
detyrueshtm, duke vén sekuestr mbi kredité e debitoreve Z. Agron Enver Daci dhe
Shoqeria "Edal” shpk me NIPT K12313004G, n¢ masén gi do 18 jeté o nevojshme pér
plotésimin e detyrimit

Per-sa me siper, ne referim te neneve 31 pika (b), 32 pikat (¢) dhe 46 (paragrafi i 1-1e)
te Ligiit Nr.1003 1. Date [1.12.2008 “Per Sherbimin Permbarimor Giygesor Privat”, nenit 30
W Ligit Ne. 10279, daté 20.05.2010 “Pét kundravajtiet administrative”.
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URDHEROUJ

I. WMendosjen e mases s€ sekusstios Konservative ne aksionet e zoidruara nga;

o Shogerin "Edal” shpk me NIPT K12313004G
Dhe
e 7. Agron Enver Daci, j datélindjes 25.09.1975

- Ne subjektet tregtare “F4 TRADE" sh.p.k me NIPT L81414020C dhe “AR-ZA
GROUP” sh.p.k me NIPT L66314702F
2. Pas vénies s& masés s€ sekuestros, te informohemi ne lidhje me:
a) adrésen e ushtrimit te veprimtarise private.
b) Uojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence,
c) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

4. Personal q€ behen pengese, do te pergjigien ne baze te nenit 606 t& K.Pr.Civile
(parag.Il) g€ parashikon vendosjen e sanksionil te gjobes dhe kallzimin penal.

5. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.
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